LES TAPAS

LA MER
BOUTARGUE

Toasts tiédes aux ceufs de cabillaud fumés

ACCRAS ANTILLAIS

BOITES DE PETITES SARDINES
CALAMARS PANES, PIMENT D'ESPELETTE
TEMPURA DE CREVETTES

SUBEMARINE

Tomates - Crevettes Grises - Thon mayonnaise

DEUX COEURS DE SAUMON : FUME ET ANETH

LA TERRE
CHARCUTERIE

Saucissons et Jambon cru

TOASTS « CANNIBALE »
BROCHETTES POULETS MARINES
BRUSCHETTA DE CARPACCIO BOEUF
PANIER ASIATIQUE

Nem et Samousa

JAMBON PATTA NEGRA
POT DE RILLETTES DU PERIGORD
MINI HAMBURGER / FRITES

Prix nets - Service compris
Origine des viandes : voir ardoise

10 €

15€
15€
15€
1S €

18 €

20 €

12€

14 €
14 €
15€
15€

18 €
18 €
18 €



VEGAN
EDAMAME

VEGETARIENNE

Crudités et Tapenade

DIM SUM (VAPEUR)

FRITES

ASSIETTE DE FROMAGES

DOUCEURS

PETIT BATONNET GLACE

MOCHIS LITCHI ET PASSION

MINI BABAS AU RHUM

MOELLEUX AU CHOCOLAT (MAISON)

Prix nets - Service compris
Origine des viandes : voir ardoise

10 €

14 €

20€

S5€

14 €

4€

10 €

10€

10€





